

**BILANCIO 4 SEZIONI**

**ESERCIZIO 2021**

**STATO PATRIMONIALE**

**ATTIVITA'**

**PASSIVITA'**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
<b>07</b>		<b>IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>	<b>100,00</b>	<b>23</b>		<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>86.661,40</b>
<b>07.01</b>		<b>PARTECIPAZIONI IMMOBILIZZATE</b>	<b>100,00</b>	<b>23.01</b>		<b>FONDO DI DOTAZIONE</b>	<b>86.661,40</b>
07.01.007		Partecipazioni in altre imprese	100,00	23.01.001		Fondo di dotazione	86.661,40
<b>15</b>		<b>CREDITI VARI</b>	<b>1.000,00</b>				
<b>15.15</b>		<b>CREDITI VERSO IL PERSONALE</b>	<b>1.000,00</b>				
15.15.004		Anticipi in conto spese	1.000,00				
<b>19</b>		<b>DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>	<b>84.269,70</b>				
<b>19.01</b>		<b>BANCHE C/C E POSTA C/C</b>	<b>83.930,80</b>				
19.01.001		Banca c/corrente	79.491,62				
	1	Cassa Rurale Artigiana Cantù BCC	75.716,00				
	2	Pay Pal	3.775,62				
19.01.600		Posta c/corrente	4.439,18				
<b>19.05</b>		<b>CASSA</b>	<b>338,90</b>				
19.05.004		Cassa contanti	338,90				
<b>21</b>		<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>	<b>313,77</b>				
<b>21.01</b>		<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>	<b>313,77</b>				
21.01.004		Risconti attivi	313,77				
		<b>Totale Attivita'</b>	<b>85.683,47</b>			<b>Totale Passivita'</b>	<b>86.661,40</b>
		<b>Perdita del periodo</b>	<b>977,93</b>				
		<b>Totale a pareggio</b>	<b>86.661,40</b>				

**BILANCIO 4 SEZIONI**

**ESERCIZIO 2021**

**CONTO ECONOMICO**

**COSTI**

**RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
<b>53</b>		<b>COSTI E ONERI DA AG</b>	<b>194.806,90</b>	<b>51</b>		<b>RICAVI, RENDITE E PROVENTI AG</b>	<b>193.828,97</b>
<b>53.01</b>		<b>MATERIE PRIME, SUSS., DI CONS.E M</b>	<b>1.081,54</b>	<b>51.01</b>		<b>PROV.DA QUOTE ASSOC.E APPORTI</b>	<b>12.400,00</b>
53.01.001		Acquisti beni AG	1.081,54	51.01.001		Contributi per adozioni	8.000,00
	5	<i>Cancelleria e stampati</i>	<i>1.081,54</i>	51.01.004		Quote associative	4.400,00
<b>53.05</b>		<b>SERVIZI AG</b>	<b>5.116,36</b>	<b>51.15</b>		<b>EROGAZIONI LIBERALI AG</b>	<b>147.817,34</b>
53.05.016		Servizi telematici AG	36,60	51.15.001		Erogazioni liberali monetarie AG	147.817,34
53.05.199		Comp.consul.amm.e fisc.(ord)AG	2.684,00	<b>51.20</b>		<b>PROVENTI DEL 5 PER MILLE AG</b>	<b>33.611,63</b>
53.05.373		Spese postali AG	101,70	51.20.001		Proventi del 5 per mille AG	33.611,63
53.05.433		Premio assicurazione volontari	500,00				
53.05.436		Commissioni e spese postali AG	190,25				
53.05.439		Commissioni e spese bancarie AG	153,81				
53.05.603		Servizi di Terzi	1.450,00				
<b>53.30</b>		<b>ONERI DIVERSI DI GESTIONE AG</b>	<b>188.609,00</b>				
53.30.055		Valori bollati AG	246,00				
53.30.142		Costi e spese diverse AG	488,00				
53.30.600		Erogazioni liberali	187.875,00				
	1	<i>Erogazione Lib. Longobaya C.B.O. Mali</i>	<i>185.850,00</i>				
	2	<i>LIBERALITA'VARIE</i>	<i>2.025,00</i>				
		<b>Totale Costi</b>	<b>194.806,90</b>			<b>Totale Ricavi</b>	<b>193.828,97</b>
						<b>Perdita del periodo</b>	<b>977,93</b>
						<b>Totale a pareggio</b>	<b>194.806,90</b>